
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ САБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЕ 
РАЙОНЫНЫЦБАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в состав межведомственной 
комиссии (штаб) Сабинского муниципального 
района по реализации мероприятий по сокращению 
задолженности по налогам в консолидированный 
бюджет Республики Татарстан

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
состава межведомственной комиссии (штаб) Сабинского муниципального 
района по реализации мероприятий по сокращению задолженности по налогам 
в консолидированный бюджет Республики Татарстан, Исполнительный 
комитет Сабинского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии (штаб) Сабинского 
муниципального района по реализации мероприятий по сокращению 
задолженности по налогам в консолидированный бюджет Республики 
Татарстан от 18.08.2016 №891-п (в реакции от 03.08.2016 № 990-щ от 
21.12.2017 № 1571-п, от 06.04.2018 №375-п, от 15.03.2019 №222-п, от 
05.07.2021 №808-п, от 28.02.2022 №145-п) «О создании межведомственной 
комиссии (штаб) Сабинского муниципального района по реализации 
мероприятий по сокращению задолженности по налогам в консолидированный 
бюджет Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии Ахметшину Л.Р.
1.2 Включить в состав комиссии Сахабиеву Ранию Радиковну - 

Ведущего специалиста отдела экономики Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан, секретарем
комиссии.

1.3 Уточнить должность члена комиссии Бикмуллиной А.Ф.- Начальник
отделения ССП ОСП по 
России по РТ (по

Руководитель М.Р. Ишниязов

и Тюлячинскому районам ГУ ФССП



Состав
Межведомственной комиссии (штаб) Сабинского муниципального района по 

реализации мероприятий по сокращению задолженности по налогам в 
консолидированный бюджет Республики Татарстан

от 18.08.2016 №891-п (в реакции от 03.08.2016 № 990п, от 21.12.2017 № 1571-п, от
06.04.2018№375-п, от 15.03.2019 №222-п, от 05.07.2021 №808-п, от 28.02.2022 

№145-п)
Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета муниципального 

района, председатель комиссии;
Багманов М.М. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан по 
экономике - начальник отдела экономики, заместитель 
председателя;

СахабиеваР.Р. Ведущий специалист отдела экономики Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Бикмуллина А.Ф. Начальник отделения ССП ОСП по Сабинскому и 

Тюлячинскому районам ГУ ФССП России по РТ (по 
согласованию);

Гаффарова Л.Г. Заместитель Прокурора Сабинского района Республики 
Татарстан (по согласованию);

Исмагилов В.Ш. Начальник ОМВД России по Сабинскому району (по 
согласованию);

Муггасимов М.М. Рководитель Клиентской службы (на правах отдела) в 
Сабинском районе по РТ(по согласованию);

Нигьматзянов Ф.Ф. Заместитель руководителя Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы России №10 по РТ (по 
согласованию);

Сунгатов Ш.А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского 
муниципального района;

Тимерханова Э.З. Главный специалист - уполномоченный филиала №8 ГУ 
регион, Отделения Фонда социального страхования РФ по РТ 
(по согласованию);

Шайдуллин Л.И. Директор ГКУ «Центр занятости населения Сабинского 
района» (по согласованию).


